Serviço de Alterações de Características Técnicas

NOTA TÉCNICA Nº 21863/2019/SEI-MCTIC

Processo n.°: 53900.023659/2015-41.
Assunto: Renovação de outorga. Exigência.

SUMÁRIO EXECUTIVO

1. Trata-se de análise de laudo de vistoria de estação de radiofrequência operando na frequência 1570 kHz (mil
quinhentos e setenta), classe C, pela RÁDIO NOSSA SENHORA DO SOCORRO LTDA., inscrita no CNPJ sob o n.° 58.384.124/0001-06,
permissionária do Serviço de Radiodifusão Sonora em Onda Média  na localidade de Socorro/SP, apresentado para fins de renovação
da outorga.

ANÁLISE

[...]

Serviço de Alterações de Características Técnicas

NOTA TÉCNICA Nº 5291/2020/SEI-MCTIC

Processo n.°: 53900.023659/2015-41.
Assunto: Renovação de outorga. 

SUMÁRIO EXECUTIVO

1. Trata-se de análise de laudo de vistoria de estação de radiofrequência operando na frequência 1570 kHz (mil
quinhentos e setenta), classe C, pela RÁDIO NOSSA SENHORA DO SOCORRO LTDA., inscrita no CNPJ sob o n.° 58.384.124/0001-06,
permissionária do Serviço de Radiodifusão Sonora em Onda Média  na localidade de Socorro/SP, apresentado para fins de renovação
da outorga.

ANÁLISE